
Zarządzenie Nr  412/II/2009                               
Wójta Gminy Czerwonak                                        

z dnia  02.06.2009 rok                                             
 
 
w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Gminy w Czerwonaku. 

 
 
Na podstawie § 19 Uchwały Nr 50 VII/2003 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 marca 2003r. w 
sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Czerwonak, oraz na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dn. 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam, co 

następuje: 
 
 

§ 1 
 

Z dniem 02 czerwca 2007r. powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym 
składzie: 
 
- Pan Tomasz Stellmaszyk 
- Pani Daniela Jankowska – Bachor 
- Pan Jerzy Stempień 

- Pani Tatiana Kędziora 
- Pani Inga Rybicka 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej i 

Komunalnej. 
 

§ 3 
 

Traci moc zarządzenie Nr 157/II/2007 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 05.03.2004r. w sprawie: 
powołania Komisji Mieszkaniowej przy Urzędzie Gminy w Czerwonaku. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 


